MopnonHukoB Anekcen AneKcaHaposuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

071/01072024

001/02072024

072/03072024

002/05072024

073/15072024

003/19072024

074/20072024

075/29072024

076/01082024

004/01082024

077/06082024

078/06082024

079/07082024

080/08082024

005/09082024

006/12082024

12-2024-2

13-2024-2

007/16082024

14-2024-2

15-2024-2

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AOroBop Ha nposeneHue

dunman MMNK "PockagacTp”
AnTanckomy Kpato

YO NoponHMKOB Anekcen
AnekcaHppoBuny

cdunman MMNK "PockapacTp"
AnTanckomy Kpato

YMO MoponHuKoB Anekceim
AnekcaHppoBuny

dunman MMNK "PockapacTp"
AnTanckomy Kpato

YMO MononHukoB Anekcem
AnekcaHppoBuny

cdunman MMNK "PockapacTp"
AnTanckomy Kpato

dununan NMNK "Pockagactp”
AnTanckomy Kpato

dunman MMNK "PockagacTp”
AnNTancKkoMmy Kpato

YMO MononHukoB Anekcen
AnekcaHppoBuy

dunman MMK "PockagacTp”
ANTancKkoMmy Kpato

dununan MNMNK "PockagacTtp
AnTanckomy Kpato

cdunuman MMNK "PockagacTtp”
AnTancKkomy Kpato

cdunman MMK "PockagacTtp"
AnTancKkomy Kpato

YO NoponHMKOB Anekcen
AnekcaHppoBuy

YMO NoponHMKOB Anekcen
AnekcaHppoBuny

000 "KoHcyn"
000 "KoHcyn"

YO NoponHNKOB Anekcen
AnekcaHapoBuy

000 "KoHcyn"

00O "KoHcyn"

OuEeHKH

no

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

02.07.2024

03.07.2024

04.07.2024

08.07.2024

16.07.2024

20.07.2024

24.07.2024

31.07.2024

01.08.2024

01.08.2024

06.08.2024

07.08.2024

08.08.2024

10.08.2024

11.08.2024

13.08.2024

15.08.2024

15.08.2024

17.08.2024

20.08.2024

25.08.2024

CBepeHun

MopoHnKoB Anekcen AnekcaHapoBuy

010396

07.02.2019

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTUpa

KBapTUpa

AoM

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

oM

oM

3naHne

oM

KBapTUpa

nomMeuleHne

AoM

KBapTUpa

rnomewleHne

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLEeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXNMOCTN

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXMMOCTH



16-2024-2

17-2024-2

18-2024-2

19-2024-2

000 "KoHcyn"

000 "KoHcyn"

00O "KoHcyn"

000 "KoHcyn"

25.08.2024

27.08.2024

15.09.2024

25.09.2024

3eMesibHbIN
y4yacToK

30aHune

nomMeuleHne

3eMebHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Подойников Алексей Александрович

