

Подойников Алексей Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Подойников Алексей Александрович			
Номер в реестре членов РОО		010396			
Дата включения в реестр членов РОО		07.02.2019			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
071/01072024	филиал ППК "Роскадастр" по Алтайскому краю	02.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
001/02072024	ЧПО Подойников Алексей Александрович	03.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
072/03072024	филиал ППК "Роскадастр" по Алтайскому краю	04.07.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
002/05072024	ЧПО Подойников Алексей Александрович	08.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
073/15072024	филиал ППК "Роскадастр" по Алтайскому краю	16.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
003/19072024	ЧПО Подойников Алексей Александрович	20.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
074/20072024	филиал ППК "Роскадастр" по Алтайскому краю	24.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
075/29072024	филиал ППК "Роскадастр" по Алтайскому краю	31.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
076/01082024	филиал ППК "Роскадастр" по Алтайскому краю	01.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
004/01082024	ЧПО Подойников Алексей Александрович	01.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
077/06082024	филиал ППК "Роскадастр" по Алтайскому краю	06.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
078/06082024	филиал ППК "Роскадастр" по Алтайскому краю	07.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
079/07082024	филиал ППК "Роскадастр" по Алтайскому краю	08.08.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
080/08082024	филиал ППК "Роскадастр" по Алтайскому краю	10.08.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
005/09082024	ЧПО Подойников Алексей Александрович	11.08.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
006/12082024	ЧПО Подойников Алексей Александрович	13.08.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
12-2024-2	ООО "Консул"	15.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
13-2024-2	ООО "Консул"	15.08.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
007/16082024	ЧПО Подойников Алексей Александрович	17.08.2024	дом	рыночная	Оценка недвижимости
14-2024-2	ООО "Консул"	20.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15-2024-2	ООО "Консул"	25.08.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости

16-2024-2	ООО "Консул"	25.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
17-2024-2	ООО "Консул"	27.08.2024	здание	рыночная	Оценка недвижимости
18-2024-2	ООО "Консул"	15.09.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
19-2024-2	ООО "Консул"	25.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости